
Zápis ze schůze výboru JKK ze dne 6.3.2024 

Přítomni Jaromír Hradecký, Jiří Rathouský, Michal Šíp, Jan Vrana 

za kontrolní komisi Milan Kučera 

1. Zpráva kontrolní komise za rok 2023.  
1.1. Výbor obdržel zprávu KK za rok 2023 k publikaci ve Zpravodaji. Výbor bere zprávu na vědomí. 

(4 pro , 0 proti) 
1.2. Výbor projednal nápravná opatření k jednotlivým bodům zprávy a uveřejní je ve Zpravodaji. 
1.3. Kontrolní komise provedla kontrolu hotovosti vůči pokladní knize s výsledkem v obou 34562 

Kč. 
2. Správa přístavu 

2.1.  J. Hradecký senior oznámil, že místo v přístavišti obsadí na začátku sezony, jakmile to bude 
možné. Současně požádal o místo na uložení plachetnice v areálu. Výbor s tímto souhlasí.  

2.2. Kapitán přístavu poslal výboru plán kotvení na tuto sezonu viz příloha. Výbor s tímto souhlasí. 
2.3. Pokles hladiny v následujících dvou týdnech umožní provést ohlášenou opravu náplavky a 

servis mola. Dobrovolníci nechť se hlásí u výboru. 
2.4. Instalace podlážek a rozvaděčů je plánována na sobotu 23.3., + proběhne příprava areálu na 

provoz. Dobrovolníci nechť se hlásí u výboru. 
2.5. Umístění lodí do přístavu vzhledem k situaci od položení podlážek individuálně na základě 

vlastního posouzení stavu hladiny.  
3. Správa budovy 

3.1. Spuštění vody proběhne před jarní brigádou.  
3.2. Předseda získal CN od CEZ na tříletý fix s klesající cenou za kWh a rozeslal k posouzení výboru. 

V současnosti dobíhá stávající kontrakt – ověřit výpovědní lhůtu a v ní situaci řešit. 
3.3. Odečet elektřiny proběhne při betonování náplavky/drážky 
3.4. Návrh vyřadit z majetku a ekologicky zlikvidovat starou lednici ze správcovny (Pro 4, proti 0) 

4. Řešení kamerového systému 
4.1. Předseda výboru prezentoval zredukovaný návrh kamerového systému od J. Bárty 
4.2. P. Falešník a M. Šíp předali další návrh vč. CN. Návrh předává výbor J. Bártovi k posouzení 

k prvním dříve dodaným.  
5. Řešení rozpočtu na další rok 

5.1. Ekonom předložil návrh rozpočtu na následující rok spolu se slovním komentářem do 
Zpravodaje.  

5.2. Předseda výboru k tomu navrhl, aby ve výdajové stránce byly započteny i minule diskutované 
výdaje, konkrétně úprava navijáku instalací brzdných odporů, což umožní rychlejší pohyb 
lehčích vleků nebo lodí, a odsouhlasené záměry, tj. opravu povrchu hřiště a úpravu brány na 
dálkové ovládání. Na návrh J. Vrany byla zvýšena položka rozpočtová rezerva na 50tis. K tomu 
předseda představil graf vývoje zůstatku na účtech za poslední roky a výhled s variantami dle 
verzí rozpočtů. Z grafu je patrné, že i při zahrnutí výše uvedených investic, lze na konci roku 
2024 očekávat zhruba stejný zůstatek jako na konci roku 2022. Výbor tuto upravenou verzi 
návrhu rozpočtu schválil (4 pro proti 0). Návrh rozpočtu je uveden v příloze. 



 
 

5.3. Předseda výboru představil variantní tabulku členských příspěvků po zaokrouhlení dle 
koncepce klubu viz příloha. 

5.4. Ohledně zveřejňování osobních údajů dle stanov vs. Ochrana osobních údajů předseda 
navrhuje na ČS předložit členům k podpisu souhlas s uveřejněním jejich údajů v neveřejné 
sekci webu a na nástěnce v loděnici.  

5.5. Přístup do neveřejné sekce webu – sbírky dokumentů, které výbor rozesílá mailem po jejich 
schválení. Komu nejde přihlášení do této sekce, ať pošle na jkk@seznam.cz mail, na který chce 
zaslat autorizační údaje. Pomocí odkazu, který obdrží v mailu si může nastavit svoje heslo.  

5.6. J. Rathouský – požadavek na diskusní forum na webových stránkách-bude řešit J. Bárta 
5.7. Výbor uhradil příspěvek spolku Slapského poháru na organizaci vyhodnocení sezony 2023. 

6. Následující schůze výboru proběhne dle potřeby  
Zapsal: Jaromír Hradecký Jr. 

  

mailto:jkk@seznam.cz


 

 



 

  

Návrh příspěvkového řádu pro rok 2024 CP 2023 Návrhy pro sezonu 2024

A B C

kategorie příspěvek bez valorizace o polovinu inflace o celou inflaci

základní členský příspěvek Dospělí 2500 2500 2600 2800

základní členský příspěvek Dorost, studující, důchodci 1900 1900 2000 2150

základní členský příspěvek Žáci 850 850 900 1000

základní členský příspěvek  Čestný člen 0 0 0 0

základní členský příspěvek Do fondu odměn 1200 500 500 500

využití přístavu Za umístění 1  lodě v přístavu (1 kotevní místo) 5700 5700 6000 6400

využití přístavu Za umístění 1  kajut. lodě na pozemku JKK v letní sezóně(„suché místo“). 
4250 4250 4400 4800

využití přístavu umístění 1 přívěsného motoru ve skladišti motorů 370 370 390 410

využití přístavu za umístění vleku na loď na letní sezónu na pozemku JKK 370 370 390 410

využití přístavu umístění vleku nebo kozy pod lod na louce 0 0

využití přístavu za zimní umístění 1  kajutové lodě na pozemku JKK 700 700 750 800

využití přístavu za letní  umístění 1   kajutové lodě v hale loděnice nebo dílně 2500 2500 2600 2800

využití přístavu za zimní umístění 1  kajutové lodě v hale loděnice nebo dílně 1550 1550 1650 1750

pokoje za celosezónní užívání malého pokoje 13600 13600 14100 15100

pokoje za celosezónní užívání velkého pokoje 18600 18600 19300 20600

pokoje za užívání 1 kuchyňské skříňky 130 130 140 140

pokoje Elektřina za minule období

využití haly za umístění 1  malé  okruhové lodě v loděnici (třída Q,C,E a pod) 1200 1200 1250 1350

využití haly za umístění 1  velké okruhové lodě v loděnici (třída P,V,FD,420,470, F) 2300 2300 2400 2600

využití haly za celoroční uložení skládacího gum.člunu (bajbot)v hale loděnice 1300 1300 1350 1450

využití haly za letní uložení skládacího gum.člunu (bajbot)v hale loděnice 900 900 950 1000

využití haly za celoroční uložení veslice a pod.v hale loděnice 1300 1300 1350 1450

využití haly za celoroční uložení veslice a pod.na pozemku JKK 500 500 520 560

využití haly za celoroční uložení kanoe v hale loděnice 370 370 390 410

využití haly za letní uložení kanoe v hale loděnice 250 250 260 280

využití haly za celoroční uložení kajaku a surfu v hale loděnice 300 300 320 340

využití haly za letní uložení kajaku a surfu v hale loděnice 250 250 260 280

využití haly za umístění vleku na  loď na letní sezónu v hale loděnice 650 650 700 750

využití haly za umístění vleku na loď na zimu v loděnici 900 900 950 1000

další Náhrada za neodpracovanou hodinu práce pro klub 370 370 390 410

další Samostatný vstup (Parkovací karta a klíč od loděnice) 2500 2500 2600 2800

další mezoroční vyrovnání

zápisné:

Dospělí 6300 6300 6600 7000

Dorost, studující, důchodci 3750 3750 3900 4200

Žáci 1300 1300 1350 1450

využití přístavu Jednorázový příspěvek při prvním přidělení nově nárokovaného místa v přístavu24800 24800 25700 27500

Jednorázové příspěvky: Jednorázové příspěvky:

Jednorázové příspěvky: Použití dílny na opravu vlastní lodě/den 30 30 40 40

Jednorázové příspěvky: Ubytování člena na zaplaceném lůžku jiného člena (s jeho souhlasem)

Jednorázové příspěvky: Ubytování člena,závodníka,účastníka soustředění v noclehárně 

Jednorázové příspěvky: Zapůjčení průmyslového vysavače

Jednorázové příspěvky: Za pobyt hosta člena  (max.1 osob nad 15 let)    

Jednorázové příspěvky: Každý další host člena (nad 15 let) 50 50 50 50

Jednorázové příspěvky: Samostatný vstup (Parkovací karta a klíč od loděnice) 2500 2500 2600 2800

Sankční příspěvky: Sankční příspěvky:

Sankční příspěvky: neoprávněné skladování kajutové lodi v areálu JKK/týden 1300 1300 1350 1450

Sankční příspěvky:
neoprávněném skladování okruhové lodi, motor. člunu, nafukovacího 

člunu s pevným dnem v areálu JKK/týden 650 650 680 750

Sankční příspěvky: neoprávněné skladování  vleku v areálu JKK/týden 650 650 680 750

Sankční příspěvky: neoprávněné skladování  ostatních věcí/týden 500 500 550 600

Sankční příspěvky:
při umístění lodě,vleku,karavanu a pod.jinam, než na určené místo 

(jednorázově) 3750 3750 3900 4200

Sankční příspěvky: broušení v hale (jednorázově) 4900 4900 5100 5500

Sankční příspěvky: Náhrada za neodpracovanou hodinu práce pro klub 370 370 390 410

zá
p

is
n

é



 

bez inflace polovina inflace celá inflace

Rozpočet 2023 Plnění 2023 Návrh 2024_1 Návrh 2024_3 Návrh 2024_2

tis. Kč Kč tis.Kč tis.Kč tis.Kč

Příjmy celkem 990 1 237 566 1084 1129 1181

z toho: * * *

Členské příspěvky 850 813 000 909 954 1006

Fond odměn 0 105 000 50 50 50

Příjmy z pronájmu a ostatní 125 292 566 100 100 100

Příjmy ze závodů 15 27 000 25 25 25

Dotace 0 0 0 0 0

Výdaje celkem 1 528 789 176 1524 1524 1524

Opravy a udržování 550 181 269 0 0 0

Z toho * * * 0 0

Budova a areál 460 172 212 700 700 700

Z toho * * 0 0 0

Chodník/ parkoviště vzadu 0 162 135 250 250 250

Budova a areál ostatní 460 10 077 450 450 450

Přístav 90 9 057 176 176 176

Spotřeba materiálu 80 90 425 59 59 59

Z toho * * * * *

Správa 1 652 1 1 1

Provoz 79 89 773 58 58 58

Z toho * * * * *

Nákup inventáře 75 59 080 25 25 25

Z toho * * 0 0 0

 traverzy, popruhy 0 40 727 10 10 10

Ostatní inventář 40 18 353 15 15 15

Ostatní nákupy 35 18 603 20 20 20

Závody 4 12 090 13 13 13

Spotřeba energie 70 44 400 50 50 50

Vodné a stočné 8 7 840 9 9 9

Ostatní služby 396 41 971 0 0 0

Z toho * * * * *

Správa 32 29 611 0 0 0

Z toho * * 0 0 0

Účetní služby 0 19 767 20 20 20

Poštovní služby 0 6 440 6 6 6

Bankovní služby+ostatní 0 3 404 4 4 4

Závody 10 12 360 13 13 13

Provoz-režijní náklady 354 359 126 398 398 398

Z toho * * * * *

Odpad 10 11 421 17 17 17

Nájemné 139 137 957 153 153 153

Služby správce 184 177 189 185 185 185

Odměny 0 30 959 35 35 35

Ostatní služby 22 1 600 8 8 8

Pojištění 40 40 133 15 15 15

Daně 0 4 128 4 4 4

Ostatní náklady) 30 19 884 20 20 20

Rozpočtová rezerva 0 0 50 50 50

Výdaje celkem 1175 789 176 1524 1524 1524

ROZDÍL p-v -185 448 390 -440 -395 -343


